Expediente de Liquidación Técnica Financiera de los Servicios de Supervisión de la Obra “M ejoramiento de la 
Infraestructura vial urbana del Jr. Progreso cuadras del 09 al 12, Jr. Colón cuadras del 01 al 03, en el distrito de 
Tarapoto, Provincia de San M artín-San M artín” , cuyo costo total asciende al m onto de S/. 104,438.80 (Ciento  
cuatro mil cuatrocientos treinta y ocho y 80/100 Nuevos Soles)

Que, m ediante INFORM E N° 045-2013-GIPU/MPSM, de fecha 05.02.2013, la Gerencia de Infraestructura 
y Planeamiento Urbano, em ite conform idad al EXPEDIENTE DE LIQUIDACIÓN TÉCNICA Y FINANCIERA 
de la obra del Proyecto “M EJO RAM IENTO  DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL JR.

[...]

SUB TOTAL 3'403,686.00 3 '373,297.95 30,388.05
COSTO SERV ICIO S DE SU PER V ISIO N  (R esolución de 
Alcaldía N° 821-2013-A /M PSM , de fecha 27.12.2012)

104,438.80

COSTO TOTAL | 3 508,124.80

f.- Que, el Saldo a Liquidar, a favor del Contratista Consorcio Colón es de: S/. 30,388.05 (Treinta mil trescientos 
ochenta y ocho y 05/100 Nuevos Soles)

ARTICULO SEGUNDO.- DAR POR CONSENTIDA LA LIQUIDACION TECNICA Y FINANCIERA DE 
LA OBRA “MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL JR. PROGRESO 
CUADRAS DEL 09 AL 12, JR. COLÓN CUADRAS DEL 01 AL 03, EN EL DISTRITO DE TARAPOTO, 
PROVINCIA DE SAN MARTÍN-SAN MARTÍN”; alcanzada por la Contratista CONSORCIO CC

RESOLUCION E>E ALCALOIA N° 096-2013-A/MPSM.
procediendo a la DEVOLUCION del monto ascendente de S/. 30,388.05 (Treinta mil trescientos ochenta y ocho 
y 0 5 /1 0 0  Nuevos Soles), culminando el Contrato respectivo.

ARTÍCULO TERCERO.- ENCARGAR a las Gerencia de Infraestructura y Planeamiento Urbano, de 
Administración y Finanzas, y a la Gerencia Municipal, la implementación del mismo

W G J-A-M PSM